技 术 合 同 书

项目名称  专利名称/技术秘密名称 所有权/使用权 转让

甲 方

（委托方/受让方）

乙 方
（受托方/转让方） 江苏开放大学(江苏城市职业学院)

签订地点：
有效期限：   *年*月*日—*年*月*日

合  同  规  定  事  项

一、根据中华人民共和国民法典，经当事人双方协商签订本合同。

二、本合同依法签订，经当事人双方盖章，法定代表人或代理人签字，管理部门登记盖章，即具有法律效力，任何一方不按合同规定履行，按合同法有关条款规定和当事人约定，承担经济责任。

三、合同如因故需要变更，经双方当事人协商一致后，可以订立补充或修改的书面协议，双方签字加盖公章，作为正式合同的补充条款，具有同等的法律效力。

四、项目完成后，经当事人双方按合同所规定的技术标准和方法验收。

五、技术合同发生纠纷，经调解、协商不成，当事人双方，可依据合同约定处理，也可直接向人民法院起诉。

六、本合同正本一式陆份，甲、乙双方各叁份。

七、技术合同的甲方：指技术合同的委托方和受让方；乙方指技术合同的研究开发方、转让方、顾问方和服务方。

八、技术合同种类同分为：技术开发合同；技术转让合同；技术咨询合同和技术服务合同。

一、项目名称：
二、项目标的技术的内容、范围、形式和要求：
   要明确是所有权转让还是使用权转让

1.专利摘要/技术秘密概述
2.专利权利要求书/技术秘密内容要点
三、履行的计划、进度、期限、地点和方式：

*年*月*日-*年*月*日完成双方合同签订，受让方支付转让费后，转让方办理专利权利/技术秘密权利变更等事项。完成地点：江苏南京。
四、价款、报酬及其支付方式：

1. 专利权利/技术秘密权利转让费（人民币）：     。
2.支付方式：合同签订后  月内，甲方分  次支付。

3.乙方开户银行名称、地址和帐号为：

         户名：江苏开放大学

 开户银行：南京市农业银行虎踞北路支行

         地址：南京市虎踞北路

         帐号：10115501040000282
五、技术情报和资料的保密事项，及后续改进的提供与分享规定：

   1.专利/技术秘密转让过程中及专利权利/技术秘密权利变更后，双方共同遵守专利技术/技术秘密秘密；
2. 专利权利/技术秘密权利变更后，甲方在此专利基础上后续改进形成新的技术成果由甲方享有；
   3. 专利权利/技术秘密权利变更后，乙方在此专利基础上后续改进形成新的技术成果由乙方享有。
六、风险责任的承担：

该专利/技术秘密在专利权利/技术秘密权利转让过程中及专利权利/技术秘密权利转让后，由于专利权利/技术秘密权利稳定性而产生的风险及责任，乙方不承担责任。甲方在实施该专利权利/技术秘密权利过程中产生的技术风险、市场风险及其他风险等乙方不承担责任。
七、技术成果的归属和分享及利用研究开发经费购置财产权属：

本次转让的是专利/技术秘密所有权/使用权，专利/技术秘密所有权/使用权转让后，甲方在此专利/技术秘密基础上产生的新的技术成果归甲方享有；甲方实施此专利/技术秘密而产生的经济利益归甲方享有。
八、各方当事人的义务或协作事项及承担的责任：

1.合同签订后，甲方按合同约定，即时支付转让费；配合乙方办理专利权利/技术秘密权利变更。
2.乙方按合同约定，即时办理专利权利/技术秘密权利变更。
3.如果甲方没有按合同约定支付转让费，不配合乙方办理专利权利/技术秘密权利变更，乙方不承担责任。

4.如果乙方没有按合同约定办理专利权利/技术秘密权利变更，乙方必须把已收取的专利/技术秘密转让费返还甲方。
九、中介方、担保方的义务、报酬和支付方式及承担的责任：

十、验收标准和方法：

专利权利变更成功，以国家知识产权局的变更通知书为准。/
提交专利/技术秘密相关文档材料。具体事宜，双方协商确定。
十一、违约金或者损失赔偿的计算方法：

甲方由此专利权利/技术秘密权利或实施该专利/技术秘密而产生的利益，
由甲方享有，乙方不参与分享。甲方由此专利权利/技术秘密权利或实施该专利/技术秘密而产生的各种风险，乙方不承担责任。
十二、争议的解决办法：

（    ）1因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，提交

     南京      仲裁委员会仲裁；

（    ）2因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，依法向人民法院起诉。

十三、术语解释：
十四、本合同经双方签字盖章后生效(一式六份，具有同等法律效力)：

	甲        方
	单位名称：                                  (公 章)

地    址：                                  电 话：

开户银行：                                   帐  号：

法定代表人/代理人：                          年   月   日

	乙         方
	单位名称：江苏开放大学(江苏城市职业学院)     (公  章)

地    址：南京市江东北路399号              电  话：86265585
开户银行：南京市农行虎距北路支行             帐  号：10115501040000282
项目负责人:                                    电话：
法定代表人/代理人：                           年   月   日